БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ Үрге Янаҡтай АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЯНАКТАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

№33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 май 2019 й.

 27 мая 2019 г.

Об отмене постановления
            Администрации сельского поселения

            Верхнеянактаевский сельсовет

            муниципального района

            Балтачевский район

            Республики Башкортостан от 11.01.2019 г. №1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Балтачевского района от 21.05.2019 года №42д-2019, Уставом сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район РБ, Администрация сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 11 января 2019 года №1 «Об утверждении Положения «Об утверждении Перечней объектов (предприятий) для отбывания уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ, видов работ и количества рабочих мест для этих целей на 2019 год» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Верхнеянактаевский сельсовет

Р.М.Мусин